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شهرستان ها از میان خبرها

شهرستان ها

همزمان با عید غدیر 

 ۱۰۰واحدمسکونی بازسازی شده به 
زلزله زدگان استان تحویل داده می شود 

خراسان  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
رضوی گفت : همزمان با عید غدیر، 100واحدمسکونی 
داده  تحویل  استان  زدگان  زلزله  به  شده  بازسازی 
می‌شود.به گزارش روابط عمومی استانداری، محمد 
مقدوری  با اعلام این خبر در جلسه شورای هماهنگی 
مدیریت بحران استان افزود :  نحوه تخصیص بخشی 
از تسهیلات بازسازی مناطق زلزله زده و متولیان آن 
تخصیص  تا  شد  مکلف  بنیادمسکن  و  تکلیف  تعیین 

اعتبارتکمیلی به کار بازسازی ادامه دهد .
وی افزود : همزمان با عیدغدیر ، امیدواریم بتوانیم 
مراسمی برای تحویل  100 واحد  از واحدهای بازسازی 
شده  برگزار کنیم.جانشین شورای هماهنگی مدیریت 
بحران استان همچنین گفت:در این جلسه ، گزارشی 
از اقدامات انجام شده درباره سیل 20  مرداد ارائه 
تخصیص  درتسریع  پیگیری  بر  تاکید  ضمن  و  شد 
معطل  بازسازی  اقدامات  شد  مقرر   ، ملی  اعتبارات 
تخصیص اعتبار نماند.شایانفرمدیرکل مدیریت بحران 
استان نیز دراین باره اعلام کرد :  مقررشد عملیات 
بازسازی و اسکان موقت روستای ژرف تسریع شود، 
هواشناسی با پیش بینی بلندمدت به مدیریت بحران 
زمستان  و  پاییز  فصول  برای  مربوط  های  دستگاه  و 
اطلاع رسانی کند و در صورت نیاز اقدامات پیشگیرانه 
 همچون لای روبی مسیل ها دراسرع وقت انجام شود.
دراین جلسه ، هریک از دستگاه های اجرایی به ارائه 
گزارشی از اقدامات شان برای کمک به مناطق سیل زده 

پرداختند و موارد مهم را بیان کردند.

مدیرکل نوسازی و تجهیزمدارس استان :

 60درصد کلاس های درس 
با آیین نامه 2800 مطابقت ندارد

نوری-مدیرکل نوسازی و تجهیزمدارس خراسان رضوی 
برنوسازی و مقاوم سازی 60 درصد کلاس های درس 
دانش آموزان استان تاکید کرد. جاسم حسین پور  گفت: 
از مجموع 42 هزار کلاس درس در استان، 25 هزار 
کلاس با آیین نامه2800)آیین نامه طراحی ساختمان 
ها در برابر زلزله(مطابقت ندارد و به نوسازی و مقاوم 
سازی نیاز دارد که اعتباری به مبلغ پنج هزار میلیارد 
تومان لازم است. وی با بیان این که سرانه مطلوب فضای 
آموزشی به ازای هر دانش آموز هشت متر مربع است، 
افزود: این رقم در خراسان رضوی 4.5 مترمربع است 
که تا رسیدن به شرایط مطلوب فاصله داریم. مدیرکل 
نوسازی و تجهیزمدارس خراسان رضوی اظهارکرد: 
استان به 3.5 میلیون متر مربع فضای آموزشی نیاز 
دارد تا سرانه فضای آموزشی به ازای هر دانش آموز را 
به هشت متر مربع برساند که حداقل پنج هزار میلیارد 

تومان اعتبار نیاز دارد. 

اخبار

شهرستان ها

فرمانده هنگ مرزی تایباد خبرداد: 

کاهش 21 درصدی ورود غیرقانونی 
از مرزهای شرقی استان 

مرزی  هنگ   فرمانده 
ورود  آمار  گفت:  تایباد 
خاک   به  قانونی  غیر 
جمهوری اسلامی ایران 
از طریق مرزهای شرقی 
از  رضوی  خراسان  در 
تاکنون  امسال  ابتدای 
21 درصد کمتر از مدت 
مشابه سال گذشته بوده 

است.سرهنگ مجید پویان در گفت و گو با  ایرنا افزود: از 
ابتدای امسال تاکنون هزار و 500 نفر به دلیل ورود غیر 
قانونی به خاک کشور از طریق مرزهای شرق خراسان 
رضوی دستگیر شده اند.وی به گذرگاه مرزی دوغارون 
در شرق خراسان رضوی و نوار مرزی 300 کیلومتری 
این منطقه با افغانستان اشاره و تصریح کرد: این گذرگاه 
زمینی یکی از مهم ترین مرزهای شرقی کشور و تنها مرز 
رسمی ایران برای ورود و خروج اتباع کشور افغانستان 
است. فرمانده هنگ مرزی تایباد ادامه داد: همچنین 
از ابتدای امسال تاکنون 12 هزار و 300 لیتر سوخت 
قاچاق در مرزهای شرقی خراسان رضوی کشف و ضبط 
شد که مقدار آن نسبت به سال گذشته که 48 هزار لیتر 
بود، کمتر شده است. وی از دستگیری 57 نفر از اشرار و 
قاچاقچیان در همین مدت خبر داد و گفت: 48 دستگاه 
خودروی متخلف در این زمینه توقیف شد که اغلب آن 
ها ترانزیتی بوده و نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل 
55 درصد بیشتر شده است.سرهنگ پویان افزود: با به 
کارگیری تجهیزات الکترونیکی و خودروهای پوششی 
در طول نوار و عقبه مرزی و نیز همکاری نیروی انتظامی 
شهرستان های تربت جام، خواف و تایباد امنیت کامل در 

این منطقه برقرار است. 

برگزاری کلاس آموزشی برای 
منتخبان شورا در فریمان

اصغری- کلاس آموزشی شوراهای دوره پنجم بخش 
مرکزی شهرستان فریمان برای برخی از منتخبان 
شوراهای اسلامی در سالن اجتماعات فرمانداری 
برگزار شد.عبدا... تیموری با اشاره به سیاست های 
آموزش  لزوم  و  کشور  وزارت  سوی  از  شده  تعیین 
منتخبان شوراهای اسلامی شهر و روستا گفت:آمادگی 
هر چه بیشتر اعضای شوراها برای وظایف خود نقش 
به سزایی در پیشبرد اهداف و عملکرد آنان خواهد 
داشت.وی افزود گفت:با توجه به تعداد شوراهای بخش 
مرکزی ) ٢٠٠ نفر( این کلاس ها در چهار گروه 50 نفره 
برگزار خواهد شد و در این دوره های آموزشی علاوه 
بر وظایف ابلاغی به موضوعاتی مانند انتخاب دهیار 
و حضور نمایندگان شورا در کمیسیون‌ها و شوراهای 

فرادست می پردازیم. 

شهرستان رشتخوار از جمله شهرستان هایی است 
که بیش از 15 سال از ارتقای آن می گذرد اما هنوز 
نمایندگی تعدادی از ادارات مورد نیاز مردم این 
  مستقر  شهرستان ازجمله ثبت اسناد واملاک 
نشده است و مردم به ناچار برای دریافت خدمات 
ثبت اسناد واملاک با هزینه های گزاف  باید راهی 
شهرستان های همجوار شوند. این درحالی است 
که طبق اظهارات یکی از اعضای شورای شهرستان 
رشتخوار، رئیس وقت سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشور چندسال قبل مجوز احداث نمایندگی این 
اداره را در رشتخوار به صورت کتبی صادر کرده 
است .در این باره با تعدادی از اهالی شهرستان 
رشتخوار ومسئولان این شهر به گفت وگو پرداختیم 

که درادامه می خوانید.

شهرداری وشورای شهر، ساختمان 	•
رایگان برای ثبت اختصاص دادند

ما  خبرنگار  به  رشتخوار  شورای  عضو  محققی 
رئیس  با  قبل  دور  شهرستان  شورای  گفت:در 
ملاقاتی  کشور  املاک  و  اسناد  ثبت  سازمان 
داشتیم که وی مجوز احداث نمایندگی این اداره 
را در رشتخوار به طور کتبی صادر کرد  و  ساختمان 
استقرار  برای  مربوط  تجهیزات  و  اداری 
شورای  سوی  از  رایگان  اسناد   ثبت  نمایندگی 
شهر و شهرداری رشتخوار واگذار شد . اداره ثبت 
تربت حیدریه در هفته فقط یک روز نماینده برای 
جوابگویی بدون هیچ گونه اختیاری فرستاد که وی 

هم مدت کمی تنها حدود یک سال آمد.

در آگهی استخدامی به رشتخوارردیف 	•
استخدامی دادند

 یک عضودیگر شورای شهر رشتخوار در دور ه سوم 
با تایید مشکلات فراوان مردم در این زمینه اظهار 
کرد:با وجود آن که شهرستان زاوه سال ها بعد از 
رشتخوار به شهرستان ارتقا یافت، امسال اداره ثبت 
اسناد در این شهرستان باز گشایی شداما دررشتخوار 
باوجود موافقت بالاترین مسئول ثبتی کشور به دلیل 
سنگ اندازی برخی مسئولان استانی هنوز این 
اداره مستقر نشده است و مردم در شهرستان های 

دیگر اسناد خود را پیگیری می کنند . اسماعیل میر 
سیاسی خاطر نشان کرد:حتی در آگهی استخدام 
چند سال پیش اداره ثبت اسناد در استان خراسان 
رضوی به شهرستان رشتخوار ردیف استخدامی 
اختصاص یافته بود اما با وجود جذب نیرو به نام 
رشتخوار هنوز این شهرستان از این اداره و خدماتش 
محروم مانده است. وی از نماینده رشتخوار و خواف 
در مجلس درخواست کرد که موضوع استقرار ادارات 
از جمله ثبت اسناد و املاک را برای این شهرستان 
این  مردم  حقوق  تضییع  جلوی  تا  کنند  پیگیری 
اسلامی  شورای  شود. رئیس  گرفته  شهرستان 
رشتخوار هم با اشاره به افزایش مراجعات مردم این 
شهر به اداره ثبت اسناد تربت حیدریه، خواستار 
استقرار اداره ثبت اسناد و املاک در رشتخوار شد. 
باقری گفت: استقرار اداره ثبت اسناد و املاک در 
رشتخوار از جهات مختلف برای ما حائز اهمیت است 
و همه مسئولان شهرستان هم خواهان استقرار این 
اداره در شهرستان هستند . وی با اشاره به مطالبات 
مردم و انتظار و خواسته بر حقشان برای ایجاد واحد 
ثبتی در این شهرستان اظهار کرد: امروز کمتر کسی 
است که با اداره ثبت اسناد و املاک سر و کار نداشته 
باشد و این به خاطر اهمیت ثبت اسناد و وسعت حوزه 
کاری این اداره است. باقری با بیان این که یکی از 
وظایف اداره ثبت اسناد و املاک، تثبیت هویت 
املاک و مستغلات است، افزود: سند چشم‌انداز 
20 ‌ساله وظیفه همه نهاد‌ها و دستگاه‌ها را مشخص 
کرد. یکی از تکالیف اداره ثبت اسناد تلاش در زمینه 
سند‌دار کردن املاک و مستغلات است که امیدواریم 
با افتتاح این اداره در این شهرستان سند چشم‌انداز 
را هرچه بیشتر تحقق بخشیم. رئیس شورای اسلامی 
رشتخوار  گفت:»یکی از مشکلاتی که مردم رشتخوار 
هر روزه با آن دست و پنجه نرم می کنند وضعیت مبهم 
ثبتی و سندی اراضی این شهرستان است که این 
مسئله باعث شده است بسیاری از امور مردم حل 
نشده باقی بماند. وی با تاکید بر پیگیری مسئولان 
برای حل فوری این مسئله  افزود: اکثر متقاضیان 
وام مسکن به علت نداشتن مدارک لازم و سند 
با مشکلاتی مواجه  ششدانگ برای دریافت وام 
اند. عضو خانه کشاورز رشتخوار اظهار کرد: یکی 
از شرایط مهم برای دریافت تسهیلات بانکی به 
منظور رونق کشت گلخانه داشتن سند ششدانگ 
اراضی کشاورزی است که اکثر اراضی شهرستان 

رشتخوار به دلیل واگذاری هیئت های هفت نفره 
سابق، فاقد سند است. یکی از اهالی شهررشتخوار 
همچنین به خبرنگار ما گفت: در گذشته دور یکی از 
ادارات موجود در این شهرستان اداره ثبت اسناد و 
املاک بوده اما به دلایل نامعلومی از این شهرستان 
جمع آوری شده است. اکبر راستگار گفت: بارها 
برای استقرار اداره ثبت اسناد با مراجع مربوط 
مکاتبه داشته ایم اما تاکنون نتوانسته ایم خواسته 
به حق مردم را در این شهرستان محقق سازیم. 
محمود ذباح یکی از اهالی رشتخوار هم به خبرنگار 
ما گفت: به دلیل وضعیت نامعلوم ثبتی و سندی 
اراضی شهرستان، مشخص نبودن وضعیت املاک 
وقفی به ویژه در مرکز شهرستان و ادعاهای مالکیت 
ادارات از جمله اراضی ملی، هر روز شاهد مشکلاتی 
برای شهروندان و مردم این شهرستان هستیم. وی 
افزود: استقرار اداره ثبت اسناد در مرکز شهرستان 
می تواند زمینه حل این مشکلات را فراهم و از تبعات 
آن جلوگیری کند. ذباح گفت: هم اکنون شهروندان 
این شهرستان محروم با صرف هزینه و وقت زیاد 
ناچارند برای رفع نیازهای ثبتی خود به اداره ثبت 
اسناد تربت حیدریه مراجعه کنند و به علت خدمات 
گسترده و زیرمجموعه های زیاد این اداره که شامل 
سه شهرستان و چندین دهستان و بخش است، 
گاهی پاسخ به تقاضای مردم به ماه ها وقت نیاز دارد. 
ذباح گفت: با وجود آن که در برخی از بخش های 
استان شاهد استقرار اداره ثبت اسناد هستیم و از 
طرفی دولت به خدمات رسانی سریع به ارباب رجوع 
اعتقاد دارد، استقرار این اداره و پاسخ به جمعیت 
70 هزار نفری شهرستان رشتخوار برای رفع این 

معضل ضروری است. وی از مسئولان شهرستان از 
جمله فرماندار، نماینده مجلس در شورای اسلامی 
و رئیس قوه قضاییه شهرستان که اداره ثبت اسناد 
زیر مجموعه آن است، خواستار پیگیری و استقرار 
این اداره و رفع مشکلات مردم شد. وی افزود: بیشتر 
اهالی رشتخوار برای سند زدن املاک خود باید بار 
ها به اداره ثبت تربت حیدریه بروند و با کرایه وسیله 
نقلیه برای حمل کارشناسان در چند نوبت برای متراژ 
املاک شان آنان را به شهرستان رشتخوار بیاورند و 
همچنین با تهیه ناهار و شام باید علاوه بر تحمل هزینه 
ها چند ماه در نوبت بمانند تا شاید سندی برای ملک 

شان صادر شود.

ابلاغی برای معاون ثبت اسناد تربت 	•
حیدریه به عنوان رئیس اداره ثبت اسناد 

رشتخوار زده شده است
فرماندار رشتخوار هم به خبرنگار ما گفت:در پی 
مطالبات مردم و مراجعه کنندگان مبنی بر استقرار 
اداره ثبت اسناد و املاک در شهرستان رشتخوار 
با مدیر کل این اداره مکاتبه و بنا به خواسته اداره 
ثبت اسناد و املاک مقرر شده است با توجه به 
تامین مکان این اداره 50 میلیون تومان هم برای 
تجهیز آن از محل اعتبارات استانی کمک و این 
خواسته  مردمی در رشتخوار محقق شود. خالقداد 
عرب گفت: هم اینک ابلاغی برای آقای حسینی 
که اکنون معاون ثبت اسناد تربت حیدریه است 
به عنوان رئیس اداره ثبت اسناد رشتخوار زده 
شده است و ما منتظر تخصیص اعتبار برای خرید 

تجهیزات این اداره هستیم .

انتقاد اهالی رشتخوار از نداشتن نمایندگی ثبت اسناد واملاک

ثبت موجود نیست به شهرستان مجاور بروید!
گزارش
خاکشور
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اعزام گروه جهادی دانشگاه آزاد تربت 
حیدریه به مناطق زلزله زده سفید سنگ

حیدریه  تربت  دانشجویی  بسیج  غضنفری-مسئول 
مجید  شهید  جهادی»دانشجوی  گروه  اعزام  از 
ذباح«دانشگاه آزاد تربت حیدریه به مناطق زلزله زده 
سفید سنگ فریمان خبر داد. یعقوبی در حاشیه اعزام 
گروه جهادی گفت: این گروه جهادی متشکل از ۲۵ 
جهادگر بسیجی از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی 
تربت حیدریه، اردوی جهادی بسیج سازندگی را به مدت 
یک هفته در منطقه زلزله زده سفید سنگ فریمان برگزار 
می کند.وی افزود: احداث و مرمت منازل تخریب شده بر 
اثر زلزله اخیر و همچنین ساخت دام داری برای دام های 
سبک و سنگین مردم محروم روستا در اولویت برنامه 

های این گروه جهادی گنجانده شده است.

کمبود اعتبار و تاخیر پرداخت تسهیلات 
بانکی مانع توسعه گردشگری گناباد

 صفری-فرماندار شهرستان گناباد گفت: کمبود اعتبار 
و تاخیر زیاد در پرداخت تسهیلات بانکی از موانع مهم 
توسعه گردشگری و اقامتگاه های بوم گردی در این 
شهرستان است. محمدعلی نبی پور در گفت وگو با 
خبرنگاران افزود : پرداخت تسهیلات صندوق کارآفرینی 
مسئله  این  شود.  نمی  انجام  متمرکز  طور  به  امید  و 
تنگناهای بسیاری برای متقاضیان سرمایه گذاری در 

این بخش ایجاد کرده است. 
وی گفت: با وجود ظرفیت های خوب گردشگری گناباد، 
عملکرد ضعیف برخی دست اندرکاران و اقامتگاه های 
بوم گردی برای جذب موجب کاهش گردشگران و 
مسافران و در نتیجه رکود رونق اقتصادی در این بخش 
شده است. فرماندار گناباد دیدگاه سنتی، به روز نبودن 
مشکل  ترین  مهم  را  دهی  خدمات  کیفیت  کاهش  و 
برخی اقامتگاه های بوم گردی دانست و بر استفاده 
از فناوری‌های روز، ظرفیت فضای مجازی و تبلیغات 

محیطی در این زمینه تاکید کرد. 

سوژه خود را برای صفحه پیگیری حرف مردم تلگرام کنید

اخبارکوتاه

شهرستان ها

نوری/ بخشدار مرکزی خلیل آباد گفت: 18 هزار متر 
مربع از معابر خاکی روستای دهنو از توابع شهرستان 
خلیل آباد با بیش از چهار میلیارد ریال اعتبار زیر سازی 

و آسفالت شده است. 
ایشان زاده/ رئیس هلال احمر قوچان گفت: تصادف 
پژو ۴۰۵ باعابر پیاده در شهرکهنه قوچان ، در محدوده 
صحن امامزاده ابراهیم یک مصدوم برجای گذاشت. 
فکوری افزود: گروه امدادی پایگاه امدادونجات به محل 
حادثه اعزام شد و پس از انجام اقدامات اولیه درمانی ، 
مصدوم که دختربچه ای ۹ ساله است برای ادامه درمان 

به بیمارستان قوچان انتقال داده شد.
* فرماندار بردسکن ضریب نفوذ برخورداری مردم بخش 

شهرآباد از گاز را 100 درصد اعلام کرد. 
*سرپرست فرماندهی انتظامی بردسکن از کشف و 

ضبط 100 راس گوسفند زنده قاچاق خبرداد. 
* سرپرست فرماندهی انتظامی بردسکن از کشف و 
ضبط 10 کیلو و 450 گرم تریاک از دو جوان قاچاقچی 

دراین شهرستان خبرداد. 
غضنفری/فرمانده انتظامی تربت حیدریه از کشف 12 

کیلو گرم مواد افیونی خبرداد.
صفری/ فرماندار گناباد از نبود تبلیغات مناسب برای 

معرفی اقامتگاه‌های بوم‌گردی انتقاد کرد.
گناباد  شهرستان  تجسمی  هنرهای  انجمن  *رئیس 
گفت: در یک حرکت دسته جمعی، تعدادی ازهنرمندان 
و نقاشان گنابادی با حضور در مجموعه تاریخی و طبیعی 

یخدان کوثر بیدخت به نقاشی طبیعت پرداختند. 
*جشن اولین سالروز ثبت ملی شیشلیک شاندیز در 
فهرست میراث ناملموس کشور در شهرستان طرقبه - 

شاندیز برگزار شد.

نماینده کاشمر وخلیل آباد خبر داد:

 وزارت جهاد کشاورزی کف قیمت
 خرید زعفران را تعیین کرد

 نوری- فرماندار خلیل آباد گفت: ایجاد بازارچه دایمی در ورودی شهر خلیل آباد 
ضروری است و در همین راستا در نشست شورای اسلامی شهر و میراث فرهنگی خلیل آباد به منظور ارائه 
محصولات کشاورزی و صنایع دستی شهرستان، مقرر شد به زودی در ورودی شهر بازارچه دایمی ایجاد 
شود. به گزارش خراسان، شاکری در دیدار با تعاون گران خلیل آباد که به مناسبت هفته تعاون انجام شد، 
با بیان این که تعاون ریشه در آموزه های دینی دارد، افزود: شرکت های تعاونی در رونق اقتصاد و معیشت 
مردم نقش به سزایی دارد. وی با تاکید بر این که امروزه در امر اقتصاد و اشتغال باید جهاد گونه عمل کنیم، 
افزود: بهترین مکان برای رشد و شکوفایی خلاقیت های دانش آموختگان شرکت های تعاونی خواهد بود.

صفری -رئیس کمیته امداد گناباد گفت: از ابتدای امسال شش میلیارد و 690 
میلیون ریال تسهیلات اشتغال زایی به مددجویان زیرپوشش این نهاد پرداخت شد. هادی آریان نژاد 
درحاشیه بازدید فرماندار و جمعی از مسئولان اجرایی گناباد از طرح های اشتغال زایی کمیته امداد 
گناباد افزود: دو میلیارد ریال از مبلغ یاد شده در قالب 10 فقره وام در هفته دولت پرداخت شد. وی 
اظهار کرد: سال گذشته نیز 49 میلیارد و 200 میلیون ریال تسهیلات اشتغال زایی در قالب 891 طرح 
به مددجویان زیرپوشش این نهاد پرداخت شد که از این مبلغ 36 میلیارد و 800 میلیون ریال در قالب 

266 طرح و بقیه در قالب 625 فقره وام کارگشایی بوده است. 

اسلامی  شورای  مجلس  در  خلیل‌آباد  و  بردسکن  کاشمر،  مردم  نماینده 
گفت: با توجه به این که قیمت زعفران اُفت کرده است، تعاملاتی با وزیر جهاد کشاورزی انجام 
کرد. اعلام  ریال  میلیون   45 را  کیلو  هر  در  زعفران  خرید  قیمت  کف  کشاورزی  وزارت  و   شد 
بهروز بنیادی در حاشیه دیدار با مردم روستای دهنو از توابع شهرستان خلیل‌آباد به فارس گفت: با کمک 
تعاونی‌های روستایی می‌توان دغدغه کشاورزان را در تولید زعفران برطرف کرد.وی از راه‌اندازی مرکز 
فراوری انگور در شهر کندر توسط بخش خصوصی خبر داد و اضافه کرد: راه‌اندازی این مرکز توسط بخش 

خصوصی در حال بررسی است و به‌زودی در شهر کندر راه‌اندازی خواهد شد.

رئیس کمیته امداد گناباد خبرداد:

پرداخت6میلیارد و600 میلیون ریال 
تسهیلات اشتغال زایی به مددجویان

فرماندار خلیل آبادخبرداد : 

لزوم ایجاد بازارچه دایمی در ورودی 
شهر خلیل آباد

چهره‌ها و خبرها

مرگ دلخراش راننده وانت نیسان
تصادف پراید با وانت نیسان در محور خواف- رشتخوار راننده 
وانت را به کام مرگ کشاند.سرهنگ قربانعلی قربانی فرمانده 
روز  گفت:  خبر  این  تشریح  در  خواف  شهرستان  انتظامی 
گذشته خبری مبنی بر تصادف جرحی در محور اصلی خواف – 
رشتخوار به  مرکز 110 اعلام شد و  عوامل انتظامی و نیروهای 
امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: با حضور عوامل 
انتظامی در محل و بررسی های به عمل آمده، مشخص شد 
یک دستگاه خودروی پراید با یک دستگاه وانت نیسان که در 
حاشیه جاده پارک بوده برخورد کرده است. سرهنگ قربانی 
تصریح کرد: در این حادثه راننده 65 ساله وانت نیسان که در 
حاشیه جاده در حال تعویض لاستیک خودرو بوده است به علت 
شدت جراحات وارد شده در دم فوت کرد و راننده و سرنشین 
پراید مصدوم و با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان 22 
بهمن خواف منتقل شدند. فرمانده انتظامی شهرستان خواف 
خاطرنشان کرد: علت حادثه برابر اعلام کارشناس پلیس 
راه، بی توجهی به جلو از سوی راننده پراید اعلام شده است. 
سرهنگ قربانی با ابراز تاسف از این سانحه مرگبار از شهروندان 

خواست با رعایت قانون و مقررات راهنمایی و رانندگی از وقوع 
این گونه حوادث جلوگیری کنند.

کلاهبرداری 790 میلیون ریالی با جعل 
عنوان دولتی

پلیس نیشابور عامل کلاهبرداری 790 میلیون ریالی از دو 
شهروند با جعل عناوین دولتی را دستگیر کرد.سرهنگ حسین 
بیات مختاری فرمانده انتظامی نیشابور گفت: با دریافت مرجوعه 
قضایی از سوی دو شهروند مبنی بر کلاهبرداری موضوع در 
دستور کار گروهی از پلیس امنیت عمومی این فرماندهی قرار 
گرفت. وی افزود: در بررسی اظهارات دو مال باخته این پرونده 
مشخص شد متهم که مردی حدود 40 ساله است با معرفی خود 
به عنوان کارمند یکی از نهادهای دولتی و شخصی با نفوذ، مبلغ 
790 میلیون ریال از آنان به منظور تسریع در روند کار اداری 
دریافت کرده است. وی گفت: ماموران دایره عملیات پلیس امنیت 
عمومی این فرماندهی پس از هماهنگی قضایی روز گذشته متهم 
را در اقدامی ضربتی دستگیر و در بازرسی از مخفیگاهش تعدادی 

اوراق اداری به همراه یک قبضه اسلحه شکاری کشف کردند.

مزاحمت های سایبری خواستگار کینه جو
ایشان زاده-فرمانده انتظامی قوچان گفت: درپی شکایت 
و درخواست خانمی برای رسیدگی به مزاحمت های غیر 
اخلاقی فردی ناشناس ازطریق شبکه تلگرام ، پس از بررسی 
های پلیس فتا مشخص شد جوانی باسوءاستفاده از اطلاعات 
شخصی شاکی به توهین وایجادمزاحمت اقدام کرده وباتهدید 
رابطه  برقراری  درخواست  خصوصی،  تصاویر  انتشار  به 
نامشروع داشته است.سرهنگ قدمگاهی افزود: کارشناسان 
پلیس فتا برای بررسی اطلاعات، متهم را باهماهنگی مقام 
قضایی احضارکردند که متهم ۲۱ ساله با پذیرفتن بزه خود 
واظهار ندامت ، گفت: با شاکی دریک شرکت همکار بودم و 
قصد ازدواج با اورا داشتم اما به دلیل اختلافات خانوادگی و 
نداشتن شرایط لازم برای ازدواج ،  شروع به ایجاد مزاحمت 
کردم. فرمانده انتظامی قوچان بااشاره به معرفی متهم به 
دستگاه قضایی، تاکیدکرد: فضای سایبری جای عقده گشایی 
وکینه جویی نیست وهیچ ردپایی از چشم پلیس فتا دورنخواهد 
ماند وباهرگونه مزاحمت وهتک حیثیت درمحیط مجازی 

برخوردقانونی خواهد شد.

شهرهای  بنزین  داران  جایگاه  نماینده 
کاشمر،خلیل آباد و کندراز مشکلات جایگاه داران 
خبر داد.به گزارش ایسنا ، اسکندر عباس نیا در 
جلسه بررسی مشکلات جایگاه داران بنزین که با 
حضور مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه تربت حیدریه و نماینده مردم کاشمر در 
مجلس شورای اسلامی تشکیل شد، با بیان این که 
این جلسه با هدف بررسی مشکلات جایگاه داران 
برگزار شده است، افزود: اکنون جایگاه‌داران بنزین 
در کاشمر با مشکلات بسیاری دست و پنجه نرم 
می‌کنند.این نماینده جایگاه داران با بیان این که 
از سال 94 تا کنون تنها 2.5 درصد افزایش کارمزد 

داشته ایم، افزود: با این کارمزد کم و هزینه های 
بسیار نمی توان جواب گوی زندگی خود و کارگران 
بود.عباس نیا با اعلام این که تانکر سوخت مستقیم 
از رفسنجان و یزد فراورده می آورد و در مدت سه 
تومان کسری فراورده  20 میلیون  سال حدود 
داشته ایم، افزود: یک تانکر 30 هزار لیتری 400 
لیتر کمتر سوخت تحویل ما می دهد.وی با اشاره به 
این که مسئولان شرکت نفت می گویند این میزان 
کسری آخر سال پرداخت می شود ولی چرا جریمه 
های تخلفات را در آخر سال نمی گیرند، اظهار کرد: 
به رغم این که اگر یک روز دیرتر پول سوخت را به 
حساب شرکت نفت واریز کنیم از درجه جایگاه کم 

و جزو تخلفات محسوب می شود ولی کارمزدهای 
جایگاه داران را با 20 روز تاخیر پرداخت می کنند.

عباس نیا با اعلام این که هر جایگاه چندین میلیارد 
تومان قیمت دارد، افزود: با این نرخ کارمزد جایگاه 
در سال تنها دو تا 2.5 درصد به ما سود می دهد 
و این به صرفه نیست.وی با بیان این که از سال 
92 در مجلس حق العمل کاری مصوب شده ولی 
تاکنون اجرایی نشده است، افزود: اکنون هم که 
می خواهند اجرا کنند می گویند باید در قالب برند 
اجرا شود.عباس نیا راه اندازی این شرکت های 
برندینگ توسط شرکت نفت را برای جایگاه داران 
خانمان سوز دانست و گفت: به رغم این که برای 

راه اندازی این شرکت های برندینگ جایگاه داران 
باید در اولویت قرار گیرند اما اولویت مسئولان با 
شرکت های کاغذی است که هیچ هویتی ندارد.
وی با اشاره به این که هرچند سرمایه گذار اصلی 
جایگاه دار است ولی شرکت های صوری بدون 
هیچ گونه سرمایه گذاری می خواهند سودهای 
کلان نصیب‌شان شود، اظهار کرد: قبل از این 
که بخواهند شرکت های نفت را به شرکت های 
خصوصی واگذار کنند چرا اجازه نمی‌دهند خود 
جایگاه داران در اولویت باشند.وی بیان کرد: 
شرکت‌های  تشکیل  گرو  در  کارمزدها  افزایش 

برندینگ است.

مشکلات  جایگاه داران بنزین شهرهای کاشمر،خلیل آباد و کندر 


